BREST Strasbourg . . ..
via Lambézellec Horaires valables du 22 mai au 9 juillet 2023

u Vendredi - M

Petite Gare 5:57 6:31 650 7:.07 7:18 7:34 7:50 805 820 835 9:00 9:30 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:33 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:30 15:45 16:00 16:15 16:36 16:50 17:05 17:20 17:35 17:52 18:09 18:37 19:03 19:33 20:05 20:35 21:05
Fortin 5:58 6:32 651 7:.08 7:19 7:35 7:51 806 821 836 9:01 9:31 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:34 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:31 15:46 16:01 16:16 16:37 16:51 17:06 17:21 17:36 17:53 18:10 18:38 19:04 19:34 20:06 20:36 21:06
Rte de Bohars 5:59 633 6:52 7:09 7:20 7:36 7:52 807 822 837 9:02 9:32 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:35 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:32 15:47 16:02 16:17 16:38 16:52 17:.07 17:22 17:37 17:54 18:11 18:39 19:05 19:35 20:07 20:37 21:07
Hopital Tromeur 6:00 6:34 6:53 7:10 7:21 7:37 7:53 8:08 8:23 8:38 9:03 9:33 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:36 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:33 15:48 16:03 16:18 16:39 16:53 17:.08 17:23 17:38 17:55 18:12 18:40 19:06 19:36 20:08 20:38 21:08
Clinique de I'lroise 6:00 6:34 6:53 7:10 7:21 7:37 753 808 823 838 9:03 9:33 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:36 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:33 15:48 16:03 16:18 16:39 16:53 17:08 17:23 17:38 17:55 18:12 18:40 19:06 19:36 20:08 20:38 21:08
Petit Kerven 6:02 6:36 6:55 7:12 7:23 7:39 7:55 8:10 8:25 8:40 9:05 9:35 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:38 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:35 15:50 16:05 16:20 16:41 16:55 17:10 17:25 17:40 17:57 18:14 18:42 19:08 19:38 20:10 20:40 21:10
Marrégues 6:02 6:36 655 7:12 7:23 7:39 755 810 825 840 9:05 9:35 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:38 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:35 15:50 16:05 16:20 16:41 16:55 17:10 17:25 17:40 17:57 18:14 18:42 19:08 19:38 20:10 20:40 21:10
Grand Kerziac 6:03 6:37 6:56 7:13 7:24 7:40 7:56 8:11 8:26 8:41 9:06 9:36 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:39 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:36 15:51 16:06 16:21 16:42 16:56 17:11 17:26 17:41 17:58 18:15 18:43 19:09 19:39 20:11 20:41 21:11
Du Prajen 6:04 6:38 6:57 7:14 7:25 7:41 7:57 812 827 842 9:07 9:37 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:40 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:37 15:52 16:07 16:22 16:43 16:57 17:12 17:27 17:42 17:59 18:16 18:44 19:10 19:40 20:12 20:42 21:12
Messioual 6:06 6:40 6:59 7:17 7:28 7:44 8:00 8:15 8:30 8:45 9:09 9:39 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:42 13:08 13:38 14:09 14:39 15:09 15:40 15:55 16:10 16:25 16:46 17:00 17:15 17:30 17:45 18:02 18:18 18:46 19:12 19:42 20:14 20:44 21:14
Messioual 6:07 6141 7:00 7:18 7:29 7:45 801 816 831 846 9:10 9:40 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:43 13:09 13:39 14:10 14:40 15:10 15:41 15:56 16:11 16:26 16:47 17:.01 17:16 17:31 17:46 18:03 18:19 18:47 19:13 19:43 20:15 20:45 21:15
Kervao 6:07 6:42 7:01 7:19 7:30 7:46 8:02 8:17 8:32 8:47 9:11 9:41 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:44 13:10 13:40 14:11 14:41 15:11 15:42 15:57 16:12 16:27 16:48 17:02 17:17 17:32 17:47 18:04 18:20 18:48 19:14 19:44 20:15 20:45 21:15
Loscoat 6:08 643 7:02 7:21 7:32 7:48 804 819 834 849 9112 9142 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:45 13:11 13:41 14:12 14:42 15:12 15:43 15:58 16:13 16:28 16:49 17:03 17:18 17:33 17:48 18:05 18:21 18:49 19:15 19:45 20:16 20:46 21:16
Kercastrec 6:09 6:44 7:03 7:21 7:32 7:48 8:04 8:19 8:34 8:49 9:13 9:43 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:46 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:43 15:58 16:14 16:29 16:50 17:04 17:19 17:34 17:48 18:05 18:22 18:50 19:15 19:45 20:17 20:47 21:17
Rostand 6:09 6145 7:04 7:22 7:33 7:49 805 820 835 850 9:14 9144 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:47 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 15:59 16:15 16:30 16:51 17:05 17:20 17:35 17:49 18:06 18:23 18:51 19:16 19:46 20:17 20:47 21:17
Brasserie 6:10 6:45 7:04 7:23 7:34 7:50 8:06 8:21 8:36 8:51 9:14 9:44 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:47 13:13 13:43 14:14 14:44 15:14 15:45 16:00 16:16 16:31 16:52 17:06 17:21 17:36 17:50 18:07 18:23 18:51 19:17 19:47 20:18 20:48 21:18
Place des FFI 6:11 6146 7:05 7:25 7:36 7:52 808 823 838 853 9:15 9145 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:48 13:14 13:44 14:15 14:45 15:15 15:46 16:01 16:17 16:32 16:53 17:.07 17:22 17:37 17:51 18:08 18:24 18:52 19:18 19:48 20:19 20:49 21:19
Chapalain 6:11 6:47 7:06 7:25 7:36 7:52 8:08 8:23 8:38 8:53 9:16 9:46 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:49 13:15 13:45 14:16 14:46 15:16 15:47 16:02 16:18 16:33 16:54 17.08 17:23 17:38 17:52 18:09 18:25 18:53 19:18 19:48 20:19 20:49 21:19
St Christophe 6:12 6:48 7:07 7:27 7:38 754 810 825 840 855 9:17 9147 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:50 13:16 13:46 14:17 14:47 15:17 15:48 16:03 16:19 16:34 16:55 17:09 17:24 17:39 17:53 18:10 18:26 18:54 19:19 19:49 20:20 20:50 21:20
Mirabeau 6:13 6:49 7:08 7:28 7:39 7:55 8:11 8:26 8:41 8:56 9:18 9:48 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:51 13:17 13:47 14:18 14:48 15:18 15:49 16:04 16:20 16:35 16:56 17:10 17:25 17:40 17:54 18:11 18:27 18:55 19:20 19:50 20:21 20:51 21:21
Jules Lesven 6:15 6:51 7:10 7:30 7:42 7:58 813 828 843 858 9:20 9:50 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:53 13:19 13:49 14:20 14:50 15:20 15:51 16:06 16:22 16:37 16:58 17:12 17:27 17:43 17:57 18:13 18:29 18:57 19:22 19:52 20:23 20:53 21:23
Kerichen Lesven 6:16 6:52 7:11 7:31 7:44 8:00 8:15 8:30 8:45 8:59 9:21 9:51 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:54 13:20 13:50 14:21 14:51 15:21 15:52 16:08 16:24 16:39 17:00 17:14 17:29 17:45 17:59 18:15 18:31 18:58 19:23 19:53 20:24 20:54 21:24
Hoche 6:17 6:53 7:12 7:32 7:45 801 816 831 846 9:00 9:22 9:52 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:55 13:21 13:51 14:22 14:52 15:22 15:53 16:09 16:25 16:41 17:02 17:16 17:31 17:47 18:01 18:16 18:32 18:59 19:24 19:54 20:25 20:55 21:25
Braille 6:18 6:55 7:14 7:34 7:47 8:03 8:18 8:33 8:48 9:02 9:24 9:54 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:57 13:23 13:53 14:24 14:54 15:24 15:55 16:11 16:27 16:42 17:03 17:17 17:32 17:48 18:02 18:18 18:34 19:01 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26
Strasbourg A. Louppe 6:19 6:56 7:15 7:35 7:48 804 819 834 849 9:03 9:25 955 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:58 13:24 13:54 14:25 14:55 15:25 15:56 16:12 16:28 16:44 17:.05 17:19 17:34 17:50 18:04 18:19 18:35 19:02 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27
Strasbourg Jaures 6:21 6:58 7:17 7:37 7:50 8:06 821 836 851 9:05 9:27 9:57 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 13:00 13:26 13:56 14:27 14:57 15:27 15:58 16:14 16:30 16:46 17:07 17:21 17:36 17:52 18:06 18:21 18:37 19:04 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29

LIMITED SHARING



BREST Strasbourg

via Lambézellec

Horaires valables du 22 mai au 9 juillet 2023

Samedi - Saturday - Sadorn

Petite Gare 5:57 7:00 7:57 8:27 8:56 9:26 9:56 10:26 10:57 11:27 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:28 16:00 16:29 17:02 17:30 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05
Fortin 5:58 7:01 7:58 8:28 857 9:27 957 10:27 10:58 11:28 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:29 16:01 16:30 17:03 17:31 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06
Rte de Bohars 5:59 7:02 7:59 8:29 8:58 9:28 9:58 10:28 10:59 11:29 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:30 16:02 16:31 17:04 17:32 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07
Hopital Tromeur 6:00 7:03 800 830 859 929 9559 10:29 11:00 11:30 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:31 16:03 16:32 17:05 17:33 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08
Clinique de I'lroise 6:00 7:03 800 830 859 929 959 10:29 11:00 11:30 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:31 16:03 16:32 17:05 17:33 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08
Petit Kerven 6:01 7:04 801 831 9:00 9:30 10:00 10:30 11:01 11:31 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:32 16:04 16:33 17:06 17:34 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09
Marrégues 6:02 7:05 8:02 8:32 9:01 9:31 10:01 10:31 11:02 11:32 12:05 12:35 13:05 13:35 14:.05 14:35 15:05 15:33 16:05 16:34 17:07 17:35 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10
Grand Kerziac 6:02 7:05 802 832 9:01 9:31 10:01 10:31 11:02 11:32 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:.05 15:33 16:05 16:34 17:07 17:35 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10
Du Prajen 6:03 7:06 8:03 8:33 9:02 9:32  10:02 10:32 11:03 11:33 12:06 12:36 13:06 13:36 14:.06 14:36 15:06 15:34 16:06 16:35 17:08 17:36 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11
Messioual 6:05 7:08 805 835 9:04 9:34 10:04 10:34 11:05 11:35 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:36 16:08 16:37 17:10 17:38 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13
Messioual 6:06 7:09 8:06 8:36 9:05 9:35 10:05 10:35 11:06 11:36 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:37 16:09 16:38 17:11 17:39 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14
Kervao 6:07 7:10 807 837 9:06 9:36 10:06 10:36 11:07 11:37 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:38 16:10 16:39 17:12 17:40 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15
Loscoat 6:08 7:11 8:08 8:38 9:07 9:37 10:07 10:37 11:08 11:38 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:39 16:11 16:40 17:13 17:41 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16
Kercastrec 6:08 7:11 808 839 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:39 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:40 16:12 16:41 17:14 17:42 18:17 18:47 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16
Rostand 6:09 7:12 8:09 8:40 9:09 9:39 10:09 10:39 11:10 11:40 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:41 16:13 16:42 17:15 17:43 18:18 18:48 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17
Brasserie 6:10 7:13 810 840 9:09 9:39 10:09 10:39 11:10 11:40 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:41 16:13 16:42 17:15 17:43 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18
Place des FFI 6:11 7:14 811 841 9:10 9:40 10:10 10:40 11:11 11:41 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:42 16:14 16:43 17:16 17:44 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19
Chapalain 6:11 7:14 811 842 911 941 10:11 10:41 11:12 11:42 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:43 16:15 16:44 17:17 17:45 18:20 18:50 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19
St Christophe 6:12 7:15 812 843 9:12 9:42 10:12 10:42 11:13 11:43 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:44 16:16 16:45 17:18 17:46 18:21 1851 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20
Mirabeau 6:13 7:16 813 844 9:13 9:43 10:13 10:43 11:14 11:44 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:45 16:17 16:46 17:19 17:47 18:22 1852 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21
Jules Lesven 6:15 7:18 815 846  9:15 9:45 10:15 10:45 11:16 11:46 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:47 16:19 16:48 17:21 17:49 18:24 1854 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23
Kerichen Lesven 6:16 7:19 816 847 916 946 10:16 10:46 11:17 11:47 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:48 16:20 16:49 17:22 17:50 18:25 18:55 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24
Hoche 6:17 7:20 817 848 9:17 9:47 10:17 10:47 11:18 11:48 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:49 16:21 16:50 17:23 17:51 18:26 18:56 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25
Braille 6:18 7:21 818 850 9:19 949 10:19 10:49 11:20 11:50 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:51 16:23 16:52 17:25 17:53 18:28 18:58 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26
Strasbourg A. Louppe 6:19 7:22 819 851 9:20 9:50 10:20 10:50 11:21 11:51 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:52 16:24 16:53 17:26 17:54 18:29 1859 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27
Strasbourg Jaures 6:21 7:24 821 853 9:22 9:52 10:22 10:52 11:23 11:53 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:54 16:26 16:55 17:28 17:56 18:31 19:01 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29

Dimanche et jours fériés - Sunday and bank holidays - Sul ha deiziou-gouel

Petite Gare 9:10 10:10 11:10 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:10 21:05
Fortin 9:11  10:11 11:11 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:11 21:06
Rte de Bohars 9:12  10:12 11:12 12:07 13:07 14:.07 15:.07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:12 21:07
Hopital Tromeur 9:13  10:13 11:13 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:13 21:08
Clinique de I'lroise 9:13 10:13 11:13 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:13 21:08
Petit Kerven 9:14 10:14 11:14 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:14 21:09
Marrégues 9:15 10:15 11:15 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:15 21:10
Grand Kerziac 9:15 10:15 11:15 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:15 21:10
Du Prajen 9:16 10:16 11:16 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:16 21:11
Messioual 9:18 10:18 11:18 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:18 21:13
Messioual 9:19 10:19 11:19 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:19 21:14
Kervao 9:20 10:20 11:20 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:20 21:15
Loscoat 9:21 10:21 11:21 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:21 21:16
Kercastrec 9:21 10:21 11:21 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:21 21:16
Rostand 9:22  10:22 11:22 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:22 21:17
Brasserie 9:23  10:23 11:23 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:23 21:18
Place des FFI 9:24 10:24 11:24 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:24 21:19
Chapalain 9:24  10:24 11:24 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:24 21:19
St Christophe 9:25 10:25 11:25 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:25 21:20
Mirabeau 9:26  10:26 11:26 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:26 21:21
Jules Lesven 9:28 10:28 11:28 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:28 21:23
Kerichen Lesven 9:29  10:29 11:29 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:29 21:24
Hoche 9:30 10:30 11:30 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:30 21:25
Braille 9:31  10:31 11:31 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:31 21:26
Strasbourg A. Louppe 9:32  10:32 11:32 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:32 21:27
Strasbourg Jaures 9:34  10:34 11:34 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:34 21:29

Horaires donnés a titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

LIMITED SHARING



BOHARS Petite Gare _ _ .
via Lambézellec Horaires valables du 22 mai au 9 juillet 2023

Du Lundi au Vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener

Strasbourg Jaures 6:30 6:59 7:20 7:39 754 809 824 839 854 9:08 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:05 12:32 13:03 13:32 14:02 14:32 15:02 15:25 15:44 16:06 16:19 16:34 16:49 17:04 17:22 17:34 17:48 18:10 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
Braille 6:32 7:01 7:22 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:10 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:07 12:34 13:05 13:34 14:04 14:34 15:04 15:27 15:46 16:08 16:21 16:36 16:51 17:06 17:24 17:36 17:50 18:12 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37
Hoche 6:33 7:02 7:23 7:42 7:57 812 827 842 857 9111 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:08 12:35 13:06 13:35 14:05 14:35 15:05 15:28 15:47 16:09 16:22 16:37 16:52 17:.07 17:25 17:37 17:51 18:13 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38
Kerichen Lesven 6:35 7:04 7:25 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:13 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:10 12:37 13:08 13:37 14:07 14:37 15:07 15:30 15:49 16:11 16:24 16:39 16:54 17:09 17:27 17:39 17:53 18:15 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40
Jules Lesven 6:37 7:06 7:27 7:46 801 816 831 846 9:01 9:15 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:12 12:39 13:10 13:39 14:09 14:39 15:09 15:32 15:51 16:13 16:26 16:41 16:56 17:11 17:29 17:41 17:55 18:17 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42
Mirabeau 6:38 7:07 7:28 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:16 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:13 12:40 13:11 13:40 14:10 14:40 15:10 15:33 15:52 16:14 16:27 16:42 16:57 17:12 17:30 17:42 17:56 18:18 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
St Christophe 6:39 7:08 7:29 7:48 803 818 833 848 9:03 9:17 9140 10:10 10:40 11:10 11:40 12:14 12:41 13:12 13:41 14:11 14:41 15:11 15:34 15:53 16:15 16:28 16:43 16:58 17:13 17:31 17:43 17:57 18:19 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44
Chapalain 6:40 7:10 7:31 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:19 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:16 12:43 13:14 13:43 14:13 14:43 15:13 15:36 15:55 16:17 16:30 16:45 17.00 17:15 17:33 17:45 17:59 18:21 18:46 19:16 19:45 20:15 20:45
Place des FFI 6:41 7:11 7:32 751 806 821 836 851 9:05 9:19 9142 10:12 10:42 11:12 11:42 12:16 12:43 13:14 13:43 14:13 14:43 15:13 15:37 15:56 16:18 16:31 16:46 17:01 17:16 17:34 17:46 18:00 18:21 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46
Deschart 6:42 7:11 7:32 7:51 8:07 8:22 8:37 8:52 9:06 9:20 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:17 12:44 13:15 13:44 14:14 14:44 15:14 15:37 15:56 16:18 16:31 16:47 17:02 17:17 17:35 17:47 18:01 18:22 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47
Brasserie 6:42 7:12 7:33 7:52 807 822 837 852 9:07 921 9144 10:14 10:44 11:14 11:44 12:18 12:45 13:16 13:45 14:15 14:45 15:15 15:38 15:57 16:19 16:32 16:47 17:02 17:17 17:35 17:47 18:01 18:23 18:48 19:18 19:47 20:17 20:47
Rostand 6:43 7:13 7:34 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:07 9:21 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:18 12:45 13:16 13:45 14:15 14:45 15:15 15:39 15:58 16:20 16:33 16:48 17:03 17:18 17:36 17:48 18:02 18:23 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48
Kercastrec 6:43 7:13 7:34 753 809 824 839 854 9:08 9:22 9145 10:15 10:45 11:15 11:45 12:19 12:46 13:17 13:46 14:16 14:46 15:16 15:39 15:58 16:20 16:33 16:49 17:.04 17:19 17:37 17:49 18:03 18:24 18:49 19:19 19:48 20:18 20:48
Loscoat 6:44 7:14 7:35 7:54 8:10 8:25 8:40 8:55 9:09 9:23 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:20 12:47 13:18 13:47 14:17 14:47 15:17 15:40 15:59 16:21 16:34 16:50 17:05 17:20 17:38 17:50 18:04 18:25 18:50 19:20 19:49 20:19 20:49
Kervao 6:45 7:16 7:37 756 811 826 841 856 9:10 9:24 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:21 12:48 13:19 13:48 14:18 14:48 15:18 15:42 16:01 16:23 16:36 16:51 17:.06 17:21 17:39 17:51 18:05 18:26 18:51 19:21 19:50 20:20 20:50
Messioual 6:46 7:17 7:38 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:11 9:25 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:22 12:49 13:20 13:49 14:19 14:49 15:19 15:43 16:02 16:24 16:37 16:52 17:07 17:22 17:40 17:52 18:06 18:27 18:52 19:22 19:51 20:21 20:51
Du Prajen 6:49 7:20 7:41 800 816 831 846 9:01 9:14 9:28 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:25 12:52 13:23 13:52 14:22 14:52 15:22 15:46 16:05 16:27 16:40 16:56 17:11 17:26 17:44 17:56 18:10 18:30 18:55 19:25 19:54 20:24 20:54
Grand Kerziac 6:50 7:21 7:42 8:01 8:17 8:32 8:47 9:02 9:15 9:29 9:52  10:22 10:52 11:22 11:52 12:26 12:53 13:24 13:53 14:23 14:53 15:23 15:47 16:06 16:28 16:41 16:57 17:12 17:27 17:45 17:57 18:11 18:31 18:56 19:26 19:55 20:25 20:55
Marrégues 6:51 7:22 7:43 802 818 833 848 9:03 9116 9:30 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:27 12:54 13:25 13:54 14:24 14:54 15:24 15:48 16:07 16:29 16:42 16:58 17:13 17:28 17:46 17:58 18:12 18:32 18:57 19:27 19:56 20:26 20:56
Petit Kerven 6:52 7:23 7:44 8:03 8:19 8:34 8:49 9:04 9:17 9:31 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:28 12:55 13:26 13:55 14:25 14:55 15:25 15:49 16:08 16:30 16:43 16:59 17:14 17:29 17:47 17:59 18:13 18:33 18:58 19:28 19:57 20:27 20:57
Clinique de I'lroise 6:53 7:25 7:46 805 821 836 851 9:06 9:19 9:33 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:30 12:57 13:28 13:57 14:27 14:57 15:27 15:51 16:10 16:32 16:45 17:.01 17:16 17:31 17:49 18:01 18:15 18:35 19:00 19:30 19:58 20:28 20:58
Hépital Tromeur 6:53 7:25 7:46 805 821 836 851 9:06 9:19 9:33 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:30 12:57 13:28 13:57 14:27 14:57 15:27 15:51 16:10 16:32 16:45 17:01 17:16 17:31 17:49 18:01 18:15 18:35 19:00 19:30 19:58 20:28 20:58
Rte de Bohars 6:54 7:26 7:47 806 822 837 852 9:07 9220 9:34 957 10:27 10:57 11:27 11:57 12:31 12:58 13:29 13:58 14:28 14:58 15:28 15:52 16:11 16:33 16:46 17:02 17:17 17:32 17:50 18:02 18:16 18:36 19:01 19:31 19:59 20:29 20:59
Fortin 6:54 7:26 7:47 8:06 8:22 8:37 8:52 9:07 9:20 9:34 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:31 12:58 13:29 13:58 14:28 14:58 15:28 15:52 16:11 16:33 16:46 17:02 17:17 17:32 17:50 18:02 18:16 18:36 19:01 19:31 19:59 20:29 20:59
Petite Gare 6:55 7:27 7:48 807 823 838 853 9:08 921 9:35 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:32 12:59 13:30 13:59 14:29 14:59 15:29 15:53 16:12 16:34 16:47 17:.03 17:18 17:33 17:51 18:03 18:17 18:37 19:02 19:32 20:00 20:30 21:00

LIMITED SHARING



BOHARS Petite Gare _ _ .
via Lambézellec Horaires valables du 22 mai au 9 juillet 2023

Samedi - Saturday - Sadorn

Strasbourg Jaurées 6:30 7:30 8:27 8:57 9:27 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:00 17:33 18:03 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
Braille 6:32 7:32 829 859 9:29 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:02 17:35 18:05 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37
Hoche 6:33 7:33 830 9:00 9:30 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:03 17:36 18:06 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38
Kerichen Lesven 6:35 7:35 832 9:02 9:32 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:05 17:38 18:08 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40
Jules Lesven 6:37 7:37 8:34 9:04 9:34 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:07 17:40 18:10 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42
Mirabeau 6:38 7:38 835 9:05 9:35 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:.07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:41 18:11 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
St Christophe 6:39 7:39 8:36 9:06 9:36 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:42 18:12 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44
Chapalain 6:40 7:40 838 9:08 9:38 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:11 17:44 18:14 1846 19:15 19:45 20:15 20:45
Place des FFI 6:41 7:41 8:38 9:08 9:38 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:11 17:44 18:14 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46
Deschart 6:42 7:42 839 9:09 9:39 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:12 17:45 18:15 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47
Brasserie 6:42 7:42 8:40 9:10 9:40 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:13 17:46 18:16 18:48 19:17 19:47 20:17 20:47
Rostand 6:43 7:43 840 9:10 9:40 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:13 17:46 18:16 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48
Kercastrec 6:43 7:43 8:41 9:11 9:41 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:14 17:47 18:17 18:49 19:18 19:48 20:18 20:48
Loscoat 6:44 7:44 842 9:12 9:42 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:15 17:48 18:18 1850 19:19 19:49 20:19 20:49
Kervao 6:45 7:45 843 9:13 9:43 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:16 17:49 18:19 1851 19:20 19:50 20:20 20:50
Messioual 6:46 7:46 844 9:14 944 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:17 17:50 18:20 18:52 19:21 19:51 20:21 20:51
Du Prajen 6:49 7:49 847 9:17 9:47 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:20 17:53 18:23 18:55 19:24 19:54 20:24 20:54
Grand Kerziac 6:50 7:50 848 9:18 9:48 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:54 18:24 18:56 19:25 19:55 20:25 20:55
Marrégues 6:51 7:51 849 9:19 949 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:22 17:55 18:25 18:57 19:26 19:56 20:26 20:56
Petit Kerven 6:52 7:52 850 9:20 9:50 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:23 17:56 18:26 18:58 19:27 19:57 20:27 20:57
Clinique de I'lroise 6:53 7:53 851 9:21 951 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:24 17:57 18:27 1859 19:28 19:58 20:28 20:58
Hopital Tromeur 6:53 7:53 851 9221 951 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:24 17:57 18:27 18:59 19:28 19:58 20:28 20:58
Rte de Bohars 6:54 7:54 852 9:22 9:52 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:58 18:28 19:00 19:29 19:59 20:29 20:59
Fortin 6:54 7:54 852 9:22 9:52 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:58 18:28 19:00 19:29 19:59 20:29 20:59
Petite Gare 6:55 7:55 853 9:23 9:53 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:26 17:59 18:29 19:01 19:30 20:00 20:30 21:00

7 ez

és - Sunday and bank holidays - Sul ha deiziou-gouel

Strasbourg Jaures 9:40 10:40 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:40 20:40
Braille 9:42 10:42 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:42 20:42
Hoche 9:43  10:43 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:43 20:43
Kerichen Lesven 9:45 10:45 11:40 12:40 13:40 14:40 1540 16:40 17:40 18:40 19:45 20:45
Jules Lesven 9:47 10:47 11:42 12:42 13:42 14:42 1542 16:42 17:42 18:42 19:47 20:47
Mirabeau 9:48 10:48 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:48 20:48
St Christophe 9:49 10:49 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 16:44 17:44 18:44 19:49 20:49
Chapalain 9:50 10:50 11:45 12:45 13:45 14:45 1545 16:45 17:45 18:45 19:50 20:50
Place des FFI 9:51 10:51 11:46 12:46 13:46 14:46 1546 16:46 17:46 18:46 19:51 20:51
Deschart 9:52  10:52 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47 17:47 18:47 19:52 20:52
Brasserie 9:52  10:52 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47 17:47 18:47 19:52 20:52
Rostand 9:53 10:53 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:53 20:53
Kercastrec 9:53  10:53 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:53 20:53
Loscoat 9:54 10:54 11:49 12:49 13:49 14:49 1549 16:49 17:49 18:49 19:54 20:54
Kervao 9:55 10:55 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:55 20:55
Messioual 9:56 10:56 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:56 20:56
Du Prajen 9:59 10:59 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:59 20:59
Grand Kerziac 10:00 11:00 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:00 21:00
Marrégues 10:01 11:01 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:01 21:01
Petit Kerven 10:02 11:02 11:57 12:57 13:57 14:57 1557 16:57 17:57 18:57 20:02 21:02
Clinique de I'lroise 10:03 11:03 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:03 21:03
Hépital Tromeur 10:03 11:03 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:03 21:03
Rte de Bohars 10:04 11:04 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:04 21:04
Fortin 10:04 11:04 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:04 21:04
Petite Gare 10:05 11:05 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05 21:05

Horaires donnés a titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

LIMITED SHARING



